
 

                                            令和 4年 1月 27日 

 

保 健 師 各 位  

 

                公益社団法人和歌山県看護協会 

                   会長  東  直子 

 

 

「令和 3年度 保健師職能集会」のご案内 

 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、看護協会事業にご

支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、別添のとおり「令和 3年度 保健師職能集会」を開催しますので、ご出

席及び周知についてご配慮いただきますようよろしくお願い致します。            

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    

                   
 

       

 

 

保健師職能委員長 中谷 秀美 
 
（公社）和歌山県看護協会 
〒642-0017 和歌山県海南市南赤坂 17番地 

Tel  0734-483-1005   Fax  073-483-1266 
e-mail: riji@wakayama-kangokyokai.or.jp                           
               担当  松下 


